Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor hurjera II urszuii-skiego codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej muje także^lfiuro^^liaTchnFauaji
wieczorem, w niedziele i święta od godziny 10-ej rano do 1-ej w południe. Frendlera, ulica Senatorska.

Wfchód słońca o godzinie 7-ej minut 44.
Zachód „ „ 4-ej .
Długość dnia godzin 9 • J-
Przybyło 1 r B-

Nr. 33. Dnia 2 lutego. Poniedziałek Dnia 21 stycznia (2 lutego) 1801 K

m ID Iffl IH1 Dmwlp VIUIK JLil WAHu/Anull
“"esięcznie kop. 5.

su ■ Prow>ncjl i w C'esaiv
’’wW: rocznie rs. 12; półrocznie
/■. > kwartalnie rs. 3, miesią
ce rs. 1.

Za -Tranici; miesięcznie
ts- 1 kop. 50.

Numer pojedynczy bez doda-
’ku kop. 5; dodatek poranny

3.
Dziś!
ytorek:
Środa:
Czwartek: